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زودتر برو!زودتر برو!
دل بوسکه، سرمربی ســابق رئال و تیم ملی اسپانیا گفته 
این بدترین بارسلونایی است که در عمر 73ساله اش دیده. 
بازگشت به خانه هم درد بارسلونا را دوا نکرد. تیم پس از 
37روز به ورزشگاه المپیک لویس کمپنیس بازگشت. ابتدا 
2گل از ویارئال دریافت کرد، با زدن 3گل کام بک)ریمونتادا( 
زد و دوباره 3گل خــورد و 5 بر 3 باخت؛ 
آن هم مقابل تیمی که هر 5بازی آخر را 
به بارسا باخته بود. بازی رفت در زمین 
ویارئال 4 بر 3 به سود بارسا تمام شده بود. 
حالا همه بازی های سخت بعدی بارسا خارج 
از خانه برگزار می شود؛ مقابل رئال مادرید، 
اتلتیکو مادرید، خیرونا، ســویا و اتلتیک 
بیلبائو. این باخت اختلاف با رئال مادرید را 
به 10امتیاز افزایش داد و اختلاف با خیرونا 

هم 8 امتیازی شد.
ژاوی ارنانــدس اعتراف کــرد که به 
بن بست خورده اما گفت تا پایان فصل 
تیم را ترک نمی کند. به نظر می رسد 
نتیجه نگرفتن مقابــل ناپولی باعث 
اخراج او می شود، اما هواداران امیدوارند 
این اتفاق پیش از بازی لیگ قهرمانان رخ 
دهد و مربی جدیــدی بیاید. ژاوی گفته 
است: »شرایط به تغییر نیاز دارد و به عنوان 
یک هوادار بارســلونا، نمی توانم اجازه دهم 
که وضعیت فعلی ادامه یابد. نمی خواهم مشکل 
بارسلونا باشم. 2سال قبل، من راه حل مشکلات بودم 
اما الان، جدایی بهترین گزینه است. از چند  روز پیش 
این تصمیم را گرفتم اما الان باید اعلام کنم 30ژوئن 
)پایان فصل( باشگاه را ترک می کنم. این تصمیم را بعد 
از مشــورت با لاپورتا و کادر باشگاه گرفته ام. بارسا به 

تغییر رویه احتیاج دارد.« 
بازیکنان ازجمله کانســلو که گفته بدترین 45دقیقه 
عمرش را بازی کــرده و دی یونگ، تقصیر را متوجه 

خودشان دانستند و نه مربی، اما ژاوی سرانجام اعتراف کرد 
که مقصر اصلی است. او قبلا همیشه تقصیرات را  گردن داور، 
مافیا، رئال مادرید، بازیکنان خودی و رسانه ها می انداخت اما 
این بار گفت: »می فهمم که فرنکی )دی یونگ( در تلاش است 
مسئولیت را بپذیرد اما من مسئول ترین فرد اینجا هستم.« 
البته او باز هم دیگران را مقصر جلوه داد: »قهرمانی لالیگا با 
این داوران سخت است. داور چهارم گفت که پنالتی ما واضح 
بود اما آن را نگرفتند.« اشرف بن عیاد، خبرنگار مشهور عرب 

گفته که ژاوی پس از انتقاد این خبرنگار او را آنفالو کرده!
گفته می شود دکو، مدیر ورزشی باشگاه چندین هفته است 
که با عوامل مربیان مختلف برای جایگزینی ژاوی در تماس 
بوده است. سران بارسا پس از باخت جلسه اضطراری برگزار 
کردند. لاپورتا، یوستی، دکو و ماسیپ همگی شکست مقابل 
ویارئال را تحلیل کردند. لاپورتا همچنان در حال ارزیابی 
همه سناریوها ست اما به نظر نمی رسد ژاوی اخراج شود. 
بارسا می خواهد او استعفا کند و خسارت فسخ قراردادش 
گردن باشگاه نیفتد. ژاوی در کنفرانس مطبوعاتی اعلام 
کرد در پایان فصل می رود، اما باشگاه امیدوار است او زودتر 
استعفا کند. ژاوی گفت: »از من می پرسیدی که آیا می خواهم 
الکس فرگوسن بارسا باشــم؟ حقیقت این است که هرگز 
فرگوسنی اینجا وجود نخواهد داشت. غیرممکن است، شما 
اجازه نمی دهید و این حقیقت است. مربی بارسا بودن خیلی 
سخت است، چون می بینی که چگونه تو را می کشند، از تو 
انتقاد می کنند و کل مدت فقط از تو انتقاد می کنند و این روی 
تو تأثیر می گذارد. در یک لحظه شروع به تعجب می کنی و از 
خودت می پرسی آیا ارزشش را دارد؟ و به خودت می گویی 
بس است. عزیزان من این را می دانند. مدتی پیش تصمیم 

به ترک تیم را گرفتم.«
   بارسلونا در دو سه هفته اخیر بدترین شکست ها را تجربه 
کرده است؛ 17گل در 4بازی. 4شکست 4گله مقابل رئال، 
خیرونا، بیلبائو و رئال )فروردین در جام حذفی( و یک باخت 

5گله به ویارئال، اعتبار بارسا را از بین برده است.
   پنیــا در این فصل در 15بــازی 31گل دریافت کرده و 

فقط در 2بازی دروازه را بسته نگه داشته )مقابل اتلتیکو 
و اوساسونا(. تراشــتگن در 17بازی 15گل دریافت کرد، 

اینیاکی پنیا در 15بازی 31گل خورده است.
   بارسلونا برای نخستین بار از ســال1963 است که در 
لالیگا 5گل در خانه دریافت کرد. بلوگرانا آخرین بار مقابل 
رئال مادرید و ژانویه1963 متحمل شکست 5 بر یک شده 
بود. ویارئال پنجمین تیم در تاریخ لالیگا لقب گرفت که در 

خانه بارسلونا موفق به زدن 5گل می شود.
   در تاریخ لالیگا هرگز نشده تیمی که با صدر جدول بیش 

از 10امتیاز فاصله پیدا می کند، قهرمان شود.
   بارسا برای نخســتین بار بعد از 4گلی که سال2020 از 

بایرن مونیخ خورد، در یک بازی بیش از 4 گل دریافت کرد.
   بارسلونا 16گل در 5بازی اخیر خود در تمامی رقابت ها 
دریافت کرده و همچنین به حریفان خود 24موقعیت بزرگ 

در 5بازی اخیر خود در تمام رقابت ها داده است.
   ایلکای گوندوغان به نخســتین بازیکن بعد از اودگارد 
در سال2019 تبدیل شد که 10پاس کلیدی در یک مسابقه 

لالیگا ثبت کرد.

جانشینان احتمالی 
در حال حاضر نام مشخصی برای جایگزینی ژاوی وجود ندارد اما یورگن 
کلوپ نامی است که از ذهن تصمیم گیرندگان می گذرد. کلوپ گفته یک 
سال می خواهد استراحت کند. تیاگو موتا که پریشب در بازی همزمان 
توانست میلان را با بولونیا متوقف کند، دیگر گزینه است. رافا مارکس، 
سرمربی تیم ب بارسلونا )بارسا اتلتیک( هم خودش را گزینه معرفی 
کرده. میکل آرتتا که اصالتا کاتالونیایی اســت، گزینه دیگر است اما 
بعید است در این دوران آرســنال را رها کند. پیمنتا، سرمربی تیم 
دوم بارسا که اکنون در لاس پالماس دوران موفقی را سپری می کند و 
همچنین میچل، سرمربی موفق خیرونا و امانوئل آلگواسیل گزینه های 
بعدی هستند. جووانی فان برونخورست، مدافع سابق هلندی بارسا 
هم در فهرست هســت. لوئیس انریکه، سرمربی سابق بارسا و فعلی 

پاری  سن ژرمن هم یکی از گزینه هاست.

بارسلونا دوست دارد سرمربی زودتر استعفا کند تا افتضاح بدتری پیش نیاید
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